CXLIV. ITEM DE MIDELESBURG. [M. 12%.]

Omn. Christi fidelibus, ad quos hoc scr. perv., pres. et futuris,
Willelmus, filius Ricardi, filii Acceline de Levingthorp,* salutem.
Noverit univ. v. me, divin® pietatis intuitu, conc. et d. et pr.
c. mea conf. Deo et Ecclesiee S. Hilde de Midelesburc® in lib.
et pur. et perp. elem., tres perticatas t'ree in campo ejusdem
villee—scil., super ripam de Tayse, in cultura illa qua jacet
inter culturam prioris de Giseburnia et molendi[nJum de
Caldecotes, cum omnibus pert. et asiam. ad eandem t’ram perti-
nentibus, Et ego, Willelmus, et heer. mei warentizabimus et
def. preed. t'ram c. o. h. pro s. a. nostrarum, et antecess. nostro-
rum in perpetuum. Hiis testibus. Gregorio de Levingthorp.
Galfrido fratre ejus. Willelmo Cusin; et aliis.

CXLV. ITEM DE MIDELESBURG. [M. 12P.]

Omn. S. M. Ecclesiz filiis, ad quos hoc scr. perv., pres. et
fut., Willelmus filius® Line de Levingthorp,” salutem. Noverit william,

univ. v. me, divine pietatis intuitu, et heer. meorum et antecess. 5% f Line

assensu,® d. et conc. et pr. c. mea conf. Deo et Ecclesie S. Petri Z‘;:IE’.;:’.?}"
1 elemosam. 2 Ketespittes. 3 sigillum scripto.  bis heirs,

4 M. Levingtorp. In the Memorial (p. 7) is the entry:—“Ex dono
Acelini, iiii acras et dimidiam,” occurring in’ the midst of the donations to
the Middlesburgh Cell. Heis probably the grandfather of the present donor.

6 M. Midelesburg. 0 filie.

7 M. Levingtorp. 8 assensum.
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CXLVI. ITEM DE MIDELESBURG. [M. 13.]

Omn. Christi fidelibus hoc scr. vis. vel aud., Rogerus de Roger de

Bayuse,! salutem. Noverit univ. v. quod ego, Rogerus de Beius, with

Baiuse, ex concessu et voluntate hser. meorum, conc. et d. et his he‘":
hac pr. c. mea conf. Deo et Ecclesiee 8. Petri et S. Hilde de %‘vmtby

Wyteby, et mon. ibid. Deo (2gP) serv., viii. perticatas ptatl de ;?,cfm of

dominico meo in campo de Ormesbi juxta Stainbrigge? in pur. meadow,
1 of
et perp. elem. »PTO 8. 8. me, et uxoris mes, et antecess. et succ. Eemesne

meorum : et in huJus concessionis mes testimonium huic scr. i

sig. meum apposui. Hiis testibus. Alano de Berghebi? Ro- Ormesby.
berto de Barnebi? Rogero Arundel; et aliis.

CXLVII. ITem DE MIDELBURG. [M. 13%]

Sciant tam pr. quam fut., has litteras vis vel aud., quod ego,
Thomas de Martona,* d. et conc. et hac pr. c. m. conf. Deo et 'rhoms de
S. Hyldee de Midlesburc® et mon. de Wyteby, in lib. et pur. et Marton
perp. elem,, i. toftum et croftum quod® Galfridus, filius Regi- the Cell of